

# VENCEDORES DO PROCESSO

Câmara Municipal de Cametá  
Câmara Municipal de Cametá  
Registro de Preços Eletrônico - 4/2023

**CORREA SERVICOS COMBINADOS | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 11.876.591/0001-81 -  
Endereço: AVENIDA CONEGO SIQUEIRA - CEP: 68400000 - UF: PA - Município: Cametá - Telefone:  
(91) 98502-6296**

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0001	CALCULADORA ELETRÔNICA - CALCULADORA ELETRÔNICA NÚMERO DÍGITOS: 12 UN, TIPO: MESA , APLICAÇÃO: CIENTÍFICA , FONTE ALIMENTAÇÃO: ELETRICIDADE, TENSÃO: BIVOLT	ENGIN	ELGIN SA	25 UN	R\$ 16,07	R\$ 401,75
0002	PERFURADOR PAPEL - PERFURADOR PAPEL MATERIAL: AÇO , TIPO: MÉDIO , CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: FUROS REDONDOS COM MARGINADOR , TRATAMENTO SUPERFICIAL: PINTADO , CAPACIDADE PERFURAÇÃO: 50 FOLHAS	ENGIN	ELGIN SA	15 UN	R\$ 63,41	R\$ 951,15
0003	PERFURADOR PAPEL - PERFURADOR PAPEL MATERIAL: AÇO , TIPO: GRANDE , FUNCIONAMENTO: MANUAL , TRATAMENTO SUPERFICIAL: PINTADO , CAPACIDADE PERFURAÇÃO: 25 FOLHAS	ENGIN	ELGIN SA	30 UN	R\$ 41,40	R\$ 1.242,00
0004	GRAMPO GRAMPEADOR - GRAMPO GRAMPEADOR MATERIAL: METAL , TAMANHO: 26/6 , CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: 210 GRAMPOS POR PENTE , TRATAMENTO SUPERFICIAL: NIQUELADO. CAIXA COM 5000 UNDS.	ENGIN	ELGIN SA	100 CX	R\$ 4,57	R\$ 457,00
0005	EXTRATOR GRAMPO - EXTRATOR GRAMPO, MATERIAL: AÇO GALVANIZADO, TIPO: ESPÁTULA, COMPRIMENTO: 150 MM, LARGURA: 15 MM	ENGIN	ELGIN SA	50 UN	R\$ 2,00	R\$ 100,00
0006	EXTRATOR GRAMPO - EXTRATOR GRAMPO, MATERIAL: AÇO, TIPO: PIRANHA, TRATAMENTO SUPERFICIAL: REVESTIMENTO PLASTIFICADO COR PRETA	ENGIN	ELGIN SA	50 UN	R\$ 3,30	R\$ 165,00
0007	GRAMPEADOR - GRAMPEADOR MATERIAL: METAL , CAPACIDADE: 30 FL, TAMANHO GRAMPO: 26/6 , TIPO: MESA	ENGIN	ELGIN SA	100 UN	R\$ 13,32	R\$ 1.332,00
0008	GRAMPEADOR - GRAMPEADOR MANUAL 106/6 - TIPO TAPECEIRO, MATERIAL ALUMÍNIO. TIPO ROCAMA, MESMO PADRÃO OU SIMILAR.	ENGIN	ELGIN SA	15 UN	R\$ 63,30	R\$ 949,50
0009	GRAMPOS PARA GRAMPEADOR ROCAMA 106/6 (PARA MADEIRA, CX. C/ 5 MIL )	ENGIN	ELGIN SA	300 CX	R\$ 24,93	R\$ 7.479,00
0010	PERCEVEJO/TACHAS LATONADOS (CAIXA COM 100 UND.)	Prayon	Prayon S.A.	100 CX	R\$ 4,90	R\$ 490,00
0011	LACRE DE MALOTE EM POLIPROPILENO DE ALTA RESISTÊNCIA ( PCT. C/ 100 UND.)	Helomax	Helomax Ind. e Com de Plásticos LTDA	150 UN	R\$ 24,20	R\$ 3.630,00
0012	CANETA ESFEROGRÁFICA - CANETA ESFEROGRÁFICA MATERIAL: ALUMÍNIO , QUANTIDADE CARGAS: 1 UN, MATERIAL PONTA: METAL , COR TINTA: AZUL , CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: PERSONALIZADA CONFORME MODELO (CAIXA COM 50 UND. AZUL)	Bic	BIC Brasil Chok Dist.	150 CX	R\$ 56,20	R\$ 8.430,00
0013	CANETA ESFEROGRÁFICA - CANETA ESFEROGRÁFICA MATERIAL: ALUMÍNIO , QUANTIDADE CARGAS: 1 UN, MATERIAL PONTA: METAL , COR TINTA: VERMELHA , CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: PERSONALIZADA CONFORME MODELO (CAIXA COM 50 UND. VERMELHA)	Bic	BIC Brasil Chok Dist.	150 CX	R\$ 56,40	R\$ 8.460,00
0014	CANETA ESFEROGRÁFICA - CANETA HIDROCOR ATÓXICA, (PONTA GROSSA COM 12 UNID.)	Bic	BIC Brasil Chok Dist.	150 CX	R\$ 17,10	R\$ 2.565,00
0015	CANETA PLOTADORA - CANETA MARCADOR PARA RETROPROJETOR, PONTA MÉDIA 2,0 MM E 0,7 MM.	Bic	BIC Brasil Chok Dist.	100 UN	R\$ 3,70	R\$ 370,00
0016	CANETA LASER APRESENTADOR DE SLIDES CONTROLE WIRELESS USB WIFI	Bic	BIC Brasil Chok Dist.	30 UN	R\$ 65,97	R\$ 1.979,10
0017	LÁPISEIRA TÉCNICA 0,5MM (USO PROFISSIONAL)	Bic	BIC Brasil Chok Dist.	100 UN	R\$ 7,43	R\$ 743,00
0018	GRAFITE PARA LÁPISEIRA TÉCNICA 0,5MM	Bic	BIC Brasil Chok Dist.	100 UN	R\$ 2,16	R\$ 216,00
0019	LÁPIS PRETO COMUM (CAIXA COM 144 UNID.)	Bic	BIC Brasil Chok Dist.	100 CX	R\$ 79,00	R\$ 7.900,00



0020	ORGANIZADOR - ORGANIZADOR, MESA, COM 3 DIVISÕES PARA LÁPIS-CLIQUE-LEMBRETE, EM ACRÍLICO POLIESTIRENO, CRISTAL. MARCA DE REFERÊNCIA ACRIMET OU SIMILAR OU SUPERIOR EM QUALIDADE.	Acrimet	Megacril Ind. Com. Prod. Acrílicos LTDA	40 UN	R\$ 19,00	R\$ 760,00
0021	PRANCHETA PORTÁTIL - PRANCHETA PORTÁTIL MATERIAL: ACRÍLICO, COMPRIMENTO: 233 MM, COR: FUMÊ, ESPESSURA: 3 MM, LARGURA: 320 MM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: COM PRENDEDOR NIQUELADO	Acrimet	Megacril Ind. Com. Prod. Acrílicos LTDA	30 UN	R\$ 16,30	R\$ 489,00
0022	PINCEL DESENHO - PINCEL ATOMICO - NA COR VERMELHA, COM PONTA DE FORMATO REDONDO, DO TIPO RECARREGAVEL, MARCADOR PERMANENTE PARA CD CAIXA COM 12 UNIDADE	Bic	BIC Brasil Chok Dist.	30 CX	R\$ 67,92	R\$ 2.037,60
0023	PINCEL REDONDO ESCOLAR Nº 4	Bic	BIC Brasil Chok Dist.	30 UN	R\$ 1,64	R\$ 49,20
0024	PINCEL REDONDO ESCOLAR Nº 6	Bic	BIC Brasil Chok Dist.	30 UN	R\$ 1,64	R\$ 49,20
0025	PINCEL CHATO Nº 6	Bic	BIC Brasil Chok Dist.	30 UN	R\$ 4,78	R\$ 143,40
0026	PINCEL CHATO Nº 10	Bic	BIC Brasil Chok Dist.	30 UN	R\$ 1,50	R\$ 45,00
0027	BORRACHA TIPO PONTEIRA BRANCA (CX. C/ 100 UNID.)	Bic	BIC Brasil Chok Dist.	20 CX	R\$ 27,20	R\$ 544,00
0028	BORRACHA BICOLOR	Bic	BIC Brasil Chok Dist.	200 UN	R\$ 0,60	R\$ 120,00
0029	BORRACHA BRANCA Nº20 (CAIXA COM 20 UND.)	Bic	BIC Brasil Chok Dist.	20 CX	R\$ 20,80	R\$ 416,00
0030	BARBANTE - BARBANTE MATERIAL: RAMI, COR: NATURAL, DIÂMETRO: Nº 2 MM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: FIBRA NATURAL	Barbante Piratininga	Ind. textil Piratininga	20 RL	R\$ 12,77	R\$ 255,40
0031	PISTOLA DE COLA QUENTE (GRANDE)	Vonder	Grupo OVD	30 UN	R\$ 12,77	R\$ 383,10
0032	PISTOLA DE COLA QUENTE (PEQUENA)	Vonder	Grupo OVD	30 UN	R\$ 21,30	R\$ 639,00
0033	REFIL COLA QUENTE GROSSO (PCT. COM 1 KG)	Vonder	Grupo OVD	150 PC	R\$ 50,20	R\$ 7.530,00
0034	REFIL COLA QUENTE FINO (PCT. COM 1 KG)	Vonder	Grupo OVD	150 PC	R\$ 49,80	R\$ 7.470,00
0035	ESTILETE PARA PAPEL (LARGO, CAIXA COM 12 UNID.)	Bic	BIC Brasil Chok Dist.	30 CX	R\$ 33,70	R\$ 1.011,00
0036	LAMINA P/ ESTILETE LARGO (CX. 10 UNID.)	Bic	BIC Brasil Chok Dist.	20 CX	R\$ 19,09	R\$ 381,80
0037	BATERIA CR 2032	Elgin	Elgin SA.	30 UN	R\$ 8,53	R\$ 255,90
0038	PILHA ALCALINA AAA (PALITO)	Elgin	Elgin SA.	200 PAR	R\$ 2,80	R\$ 560,00
0039	PILHA ALCALINA AA (PEQUENA)	Elgin	Elgin SA.	200 PAR	R\$ 3,70	R\$ 740,00
0040	TESOURA MULTIUSO MÉDIA 13 CM COM CABO PLÁSTICO EMBORRACHADO	Bic	BIC Brasil Chok Dist.	50 UN	R\$ 9,17	R\$ 458,50
0041	TESOURA MULTIUSO GRANDE 21 CM COM CABO PLÁSTICO EMBORRACHADO	Bic	BIC Brasil Chok Dist.	50 UN	R\$ 18,18	R\$ 909,00
0042	LIVRO DE ATA 205X300MM (C/ 50 FLS. PAUTADAS)	São domingos	SD inovações gráficas	50 UN	R\$ 16,11	R\$ 805,50
0043	LIVRO DE ATA 205X300MM (C/ 100 FLS. PAUTADAS)	São domingos	SD inovações gráficas	50 UN	R\$ 22,80	R\$ 1.140,00
0044	LIVRO DE ATA 205X300MM (C/ 200 FLS. PAUTADAS)	São domingos	SD inovações gráficas	50 UN	R\$ 34,00	R\$ 1.700,00
0045	LIVRO PROTOCOLO (C/ 100 FLS. PAUTADAS)	São domingos	SD inovações gráficas	30 UN	R\$ 12,65	R\$ 379,50
0046	LIVRO PONTO 100 FOLHAS	São domingos	SD inovações gráficas	30 UN	R\$ 19,00	R\$ 570,00
0047	CADERNO BROCHURÃO 96 FLS, CAPA DURA	São domingos	SD inovações gráficas	20 UN	R\$ 9,00	R\$ 180,00
0048	CADERNO - CADERNO MATERIAL: CELULOSE VEGETAL, MATERIAL CAPA: PLÁSTICO, COMPRIMENTO: 210 MM, LARGURA: 150 MM, APRESENTAÇÃO: BROCHURA, QUANTIDADE FOLHAS: 96 F	São domingos	SD inovações gráficas	20 UN	R\$ 15,80	R\$ 316,00
0049	CADERNO DE CALIGRAFIA COM 40FLS	São domingos	SD inovações gráficas	20 UN	R\$ 9,91	R\$ 198,20
0050	CLIPS Nº 08 NIQUELADO (CAIXA COM 25 UND.)	ACC	ACC Ind. LTDA	200 CX	R\$ 3,21	R\$ 642,00
0051	CLIPS Nº 06 NIQUELADO (CAIXA COM 50 UND.)	ACC	ACC Ind. LTDA	200 CX	R\$ 3,42	R\$ 684,00
0052	CLIPS Nº 04 NIQUELADO (CAIXA COM 50 UND.)	ACC	ACC Ind. LTDA	200 CX	R\$ 2,50	R\$ 500,00
0053	CLIPS Nº 03 NIQUELADO (CAIXA COM 50 UND.)	ACC	ACC Ind. LTDA	200 CX	R\$ 3,02	R\$ 604,00
0054	CLIPS Nº 02 NIQUELADO (CAIXA COM 100 UND.)	ACC	ACC Ind. LTDA	200 CX	R\$ 2,90	R\$ 580,00
0055	CORRETIVO LIQUIDO ESCOLAR (CAIXA COM 12 UND.)	ACC	ACC Ind. LTDA	30 CX	R\$ 31,29	R\$ 938,70
0056	MARCA TEXTO (COR AZUL, LARANJA E VERDE CAIXA COM 12 UND.)	Bic	BIC Brasil Chok Dist.	20 CX	R\$ 16,40	R\$ 328,00
0057	ALMOFADA PARA CARIMBO (AZUL E PRETO)	Radex	Tonbras	20 UN	R\$ 6,57	R\$ 131,40
0058	TINTA PARA CARIMBO (AZUL E PRETO)	Radex	Tonbras	50 UN	R\$ 3,53	R\$ 176,50



0059	CARIMBO NUMERADOR AUTOMÁTICO METÁLICO 6 DÍGITOS	Radex	Tonbras	10 UN	R\$ 132,84	R\$ 1.328,40
0060	TINTA PARA CARIMBO NUMERADOR AUTOMATICO - TINTA À BASE DE ÓLEO. 30ML.	Radex	Tonbras	30 UN	R\$ 6,50	R\$ 195,00
0061	TINTA GUACHE (CX. C/ 6 UNID.)	Acrixex	Acrixex tintas Esp. S.A.	30 CX	R\$ 4,38	R\$ 131,40
0062	TINTA PARA TECIDO (DIVERSAS CORES)	Acrixex	Acrixex tintas Esp. S.A.	50 UN	R\$ 5,20	R\$ 260,00
0063	FITA DE IMPRESSÃO EM NÁILON COM 2 BOBINAS, LARGURA 13, COR PRETA E VERMELHA.	Eurocel	Grupo Sicad	50 UN	R\$ 9,21	R\$ 460,50
0064	FITA CREPE 18MMX50MM	Eurocel	Grupo Sicad	50 RL	R\$ 5,47	R\$ 273,50
0065	FITA CREPE 50MMX50MM	Eurocel	Grupo Sicad	100 RL	R\$ 9,17	R\$ 917,00
0066	FITA ADESIVA MARROM 48MM	Eurocel	Grupo Sicad	100 RL	R\$ 5,82	R\$ 582,00
0067	FITA ADESIVA TRANSPARENTE 50MMX50M	Eurocel	Grupo Sicad	50 RL	R\$ 3,65	R\$ 182,50
0068	FITA ADESIVA TRANSPARENTE 25MMX50M	Eurocel	Grupo Sicad	30 RL	R\$ 3,02	R\$ 90,60
0069	FITA DUPLA FACE 25MMX50M	Eurocel	Grupo Sicad	50 RL	R\$ 17,70	R\$ 885,00
0070	RÉGUA 30CM ( NÃO DOBRAVEL)	Bic	BIC Brasil Chok Dist.	30 UN	R\$ 0,32	R\$ 9,60
0071	RÉGUA 50CM ( NÃO DOBRAVEL)	Bic	BIC Brasil Chok Dist.	30 UN	R\$ 2,03	R\$ 60,90
0072	COLA BRANCA 90G	Bic	BIC Brasil Chok Dist.	60 UN	R\$ 2,50	R\$ 150,00
0073	COLA DE ISOPOR 80G (CAIXA COM 12 UND.)	Bic	BIC Brasil Chok Dist.	60 CX	R\$ 64,39	R\$ 3.863,40
0074	COLA DE ISOPOR 500G	Bic	BIC Brasil Chok Dist.	60 UN	R\$ 30,15	R\$ 1.809,00
0075	COLA COM GLITTER 25G (CAIXA C/ 6 UND.)	Bic	BIC Brasil Chok Dist.	60 CX	R\$ 12,10	R\$ 726,00
0076	ETIQUETA ADESIVA BRANCA GRANDE ROLO C/500 ETIQUETAS 60X40MM	Eurocel	Grupo Sicad	10 RL	R\$ 29,34	R\$ 293,40
0077	PASTA TIPO A-Z LOMBADA M PARA TAMANHO A4 (C/ PREDEDOR METÁLICO INTERNO)	Polibras	Polibras Plasc. LTDA	100 UN	R\$ 26,90	R\$ 2.690,00
0078	PASTA CLASSIFICADORA, PLÁSTICA, TAM. OFÍCIO.	Polibras	Polibras Plasc. LTDA	200 UN	R\$ 13,88	R\$ 2.776,00
0079	PASTA SUSPENSÃO C/ HASTES DE FERRO E PONTEIRAS PLÁSTICAS	Polibras	Polibras Plasc. LTDA	200 UN	R\$ 3,76	R\$ 752,00
0080	CAIXA ARQUIVO PLÁSTICA	Polibras	Polibras Plasc. LTDA	200 UN	R\$ 7,55	R\$ 1.510,00
0081	PASTA PLÁSTICA 60MM	Polibras	Polibras Plasc. LTDA	100 UN	R\$ 6,30	R\$ 630,00
0082	PASTA PLÁSTICA 40MM	Polibras	Polibras Plasc. LTDA	100 UN	R\$ 4,35	R\$ 435,00
0083	PASTA PLÁSTICA 20MM	Polibras	Polibras Plasc. LTDA	100 UN	R\$ 3,22	R\$ 322,00
0084	PASTA PLÁSTICA TIPO L	Polibras	Polibras Plasc. LTDA	100 UN	R\$ 1,01	R\$ 101,00
0085	PASTA DE PAPELÃO COM ELÁSTICO	Polibras	Polibras Plasc. LTDA	100 UN	R\$ 1,99	R\$ 199,00
0086	PAPEL A4	Canson	Grupo F.I.L.A.	2.000 RM	R\$ 27,60	R\$ 55.200,00
0087	PAPEL CONTINUO 2 VIAS COM SEPARAÇÃO DAS FOLHAS. GRAMATURA 50 G/M2 SERRILHA: RAZAO NORMAL	Canson	Grupo F.I.L.A.	20 CX	R\$ 505,88	R\$ 10.117,60
0088	PAPEL CONTACT EM LAMINADO DE PVC AUTO ADESIVO	Canson	Grupo F.I.L.A.	20 RL	R\$ 43,33	R\$ 866,60
0089	PAPEL CARBONO PACOTE COM 100 FOLHAS	Canson	Grupo F.I.L.A.	30 CX	R\$ 46,10	R\$ 1.383,00
0090	PAPEL ALMAÇO COM PAUTA (RESMA C/ 400 FLS.)	Canson	Grupo F.I.L.A.	50 RM	R\$ 66,01	R\$ 3.300,50
0091	PAPEL VERGÊ (A4, BLOCOS COM 50 FOLHAS)	Canson	Grupo F.I.L.A.	50 PC	R\$ 26,30	R\$ 1.315,00
0092	PAPEL A4 COLLOR (PACOTE COM 100 FLS.)	Canson	Grupo F.I.L.A.	50 PC	R\$ 47,48	R\$ 2.374,00
0093	PAPEL KRAFT A4 240G (PCT. C/ 25 FLS.)	Canson	Grupo F.I.L.A.	50 PC	R\$ 33,18	R\$ 1.659,00
0094	PAPEL LAMINADO (DIVERSAS CORES)	Canson	Grupo F.I.L.A.	50 PC	R\$ 56,98	R\$ 2.849,00
0095	PAPEL CREPOM (DIVERSAS CORES)	Canson	Grupo F.I.L.A.	50 UN	R\$ 1,81	R\$ 90,50
0096	PAPEL 40 KG	Canson	Grupo F.I.L.A.	100 FLH	R\$ 4,04	R\$ 404,00
0097	PAPEL CARTÃO (DIVERSAS CORES)	Canson	Grupo F.I.L.A.	100 FLH	R\$ 2,60	R\$ 260,00
0098	PAPEL CARMIM (DIVERSAS CORES)	Canson	Grupo F.I.L.A.	100 FLH	R\$ 1,55	R\$ 155,00
0099	PAPEL CAMURÇA (DIVERSAS CORES)	Canson	Grupo F.I.L.A.	100 UN	R\$ 2,29	R\$ 229,00
0100	PAPEL CELOFONE (DIVERSAS CORES)	Canson	Grupo F.I.L.A.	100 FLH	R\$ 1,63	R\$ 163,00
0101	PAPEL SEDA MATERIAL CELULOSE VEGETAL, 60 X 48CM, (DIVERSAS CORES)	Canson	Grupo F.I.L.A.	50 PC	R\$ 44,73	R\$ 2.236,50
0102	CARTOLINA (DIVERSAS CORES)	Canson	Grupo F.I.L.A.	200 FLH	R\$ 0,87	R\$ 174,00
0103	T.N.T (ROLO 50 METROS DIVERSAS CORES)	Canson	Grupo F.I.L.A.	50 RL	R\$ 115,10	R\$ 5.755,00
0104	E.V.A. C/ GLITTER 60X40 CM (DIVERSAS CORES PCT. C/05)	Canson	Grupo F.I.L.A.	150 PC	R\$ 18,58	R\$ 2.787,00
0105	E.V.A. 60X40 CM (DIVERSAS CORES PCT. C/ 05)	Canson	Grupo F.I.L.A.	100 PC	R\$ 11,00	R\$ 1.100,00
0106	FOLHA DE ISOPOR 10 MM	Isopor	Isopor Knauf	200 UN	R\$ 2,20	R\$ 440,00
0107	FOLHA DE ISOPOR 15 MM	Isopor	Isopor Knauf	200 UN	R\$ 3,21	R\$ 642,00



0108	FOLHA DE ISOPOR 20 MM	Isopor	Isopor Knauf	200 UN	R\$ 4,27	R\$ 854,00
0109	FOLHA DE ISOPOR 25 MM	Isopor	Isopor Knauf	200 UN	R\$ 5,29	R\$ 1.058,00
0110	PERFURADOR DE E.V.A	Canson	Grupo F.I.L.A.	30 UN	R\$ 28,64	R\$ 859,20
0111	PERFURADOR DE PAPEL 1 FURO	Elgin	Elgin SA.	30 UN	R\$ 21,30	R\$ 639,00
0112	ENVELOPE SACO KRAFT COR OURO 36X26 80G	Canson	Grupo F.I.L.A.	200 UN	R\$ 0,38	R\$ 76,00
0113	ENVELOPE SACO KRAFT NATURAL 80G 265X370	Canson	Grupo F.I.L.A.	200 UN	R\$ 0,41	R\$ 82,00
0114	ENVELOPE SACO A4 22,9X32,4 CM KRAFT OURO 80 G	Canson	Grupo F.I.L.A.	300 UN	R\$ 0,42	R\$ 126,00
0115	ENVELOPE SACO 16X23 KRAFT OURO 80 G	Canson	Grupo F.I.L.A.	200 UN	R\$ 0,33	R\$ 66,00
0116	ENVELOPE TIPO CORREIO DE SEGURANÇA 30X40	Canson	Grupo F.I.L.A.	200 UN	R\$ 2,63	R\$ 526,00
0117	ETIQUETA DE PAPEL LEMBRETE AUTOCOLANTE CONTEND PELO MENOS 4 CORES DIVERSAS COMPRIMENTO 7.6 CM LARGURA 7.6 CM	Canson	Grupo F.I.L.A.	40 PC	R\$ 12,72	R\$ 508,80
0118	LIGA ELASTICA AMARELA Nº18 EMBALAGEM COM 100 UNIDADES	Polibras	Polibras Plasc. LTDA	10 PC	R\$ 2,80	R\$ 28,00
0119	APONTADOR PLÁSTICO SEM DEPOSITO	Polibras	Polibras Plasc. LTDA	50 UN	R\$ 0,41	R\$ 20,50
0120	CAPA P/ ENCADERNAÇÃO COR PRETA MEDIDA: 210MM X297MM EM PVC	Canson	Grupo F.I.L.A.	60 UN	R\$ 0,70	R\$ 42,00
0121	CAPA P/ ENCADERNAÇÃO TRANSPARENTE MEDIDA: 210MM X297MM EM PVC	Canson	Grupo F.I.L.A.	60 UN	R\$ 0,69	R\$ 41,40
0122	MOLHADOR DE DEDOS 12G	Polibras	Polibras Plasc. LTDA	10 UN	R\$ 2,40	R\$ 24,00
0123	GRAMPO PLÁSTICO BRANCO ESTENDIDO MACHO-FÊMEA EMBALAGEM COM 50UNID	Polibras	Polibras Plasc. LTDA	100 PC	R\$ 15,34	R\$ 1.534,00
0124	ORGANIZADOR PORTA DOCUMENTO PAPEL A4 DE MESA EM ACRÍLICO COM NO MÍNIMO 2 DIVISORIAS.	Acrimet	Megacril Ind. Com. Prod. Acrílicos LTDA	30 UN	R\$ 34,58	R\$ 1.037,40
<b>TOTAL DO VENCEDOR</b>					<b>R\$ 205.637,60</b>	

**Valor Total: R\$ 205.637,60**

